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از میان خبرها

شهرستان ها

 فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی
 خراسان رضوی اعلام کرد: 

 حفاظت از اراضی ملی استان
 تنها با 125 نیرو 

علی نــوری- فرمانده یــگان حفاظــت اداره کل منابع 

طبیعــی و آبخیــزداری خراســان رضوی در ســفر به 
بردســکن ضمن دیدار با رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیــزداری بردســکن و فرمانــده انتظامــی ایــن 
شهرســتان گفــت: مســاحت اراضــی ملی اســتان 
هشــت میلیــون و 200هــزار هکتار اســت کــه این 
مســاحت بــا 125 نیــرو ، حفاظــت و حراســت می 
شود.ســرهنگ روحی گفت: مســاحت اراضی ملی 
اســتان هشــت میلیون و 200هزار هکتار است که 
این مســاحت با 125 نیرو ، حفاظت و حراســت می 
شــود. وی افزود: با توجه بــه کمبود شــدید نیرو در 
این بخش حفاظت و حراســت از عرصــه های منابع 
طبیعی عزم ملی و مشــارکت همگانی را می طلبد. 
فرمانــده یــگان حفاظــت اداره کل منابــع طبیعی و 
آبخیزداری خراسان رضوی خاطر نشان کرد: منابع 
طبیعی بســتر و زیربنای توســعه اقتصــادی و لازمه 
توسعه پایدار در یک منطقه است و باید ظرفیت های 
اقتصادی منابــع طبیعی هــر منطقه شناســایی و با 
توجه به آن فرهنگ ســازی و ســرمایه گذاری انجام 
شود.  سرهنگ روحی گفت: مردم باید تاثیر حفاظت 
از عرصه هــای منابع طبیعــی را در زندگــی روزمره 
احساس کنند تا خود حامی و حافظ و نگهدار منابع 
طبیعی منطقــه خــود باشــند. وی افــزود: در بحث 
امضای تفاهم نامه بــا نیروی انتظامی شهرســتان ، 
همکاری و همراهی نیروی انتظامی با ماموران یگان 
حفاظت منابع طبیعی در اموری از قبیل حفاظت از 
عرصه های منابــع طبیعی و جلوگیــری از تخریب و 
چرای غیرمجاز دام ، ایستگاه های ایست و بازرسی 
، جلوگیــری از قاچــاق چــوب و محصــولات فرعی ، 
همکاری در پیشــگیری و اطفای حریــق ، برگزاری 
جلســات آموزشــی برای کارکنان نیــروی انتظامی 
ذکر شده است.  حمیدرضا اقبالی رئیس اداره منابع 
طبیعی و آبخیــزداری بردســکن نیز با بیــان این که 
کمبود نیرو در بخش یگان حفاظت یکی از مشکلات 
این شهرستان است، افزود: برای جبران این کمبود 
استفاده از ظرفیت شرکت فراگیر منابع طبیعی یکی 

از اولویت های ما در این بخش است. 

 تلف شدن 4 هزار مرغ گوشتی
 در بردسکن بر اثر قطعی برق 

رئیس هیئــت مدیــره شــرکت تعاونی مرغــداران 
بردســکن  گفت:براثــر قطعــی بــرق  4 هــزار مرغ 
گوشــتی 45 روزه  درشــش واحد مرغــداری این  
شهرستان تلف شدند. حسین بمانی در گفت و گو 
با خبرنگار ما گفت: این تعداد مرغ در 24 ساعت بر 
اثر قطعی بــرق  دچار گاز گرفتگی شــدند  که وزن 
تقریبی آن ها 12 تــن و ارزش آن هــا حدود 200 
میلیون تومــان اســت. وی بیــان کرد:  متاســفانه 
ایــن واحدهای مرغــداری فاقــد بیمه هســتند که 
می طلبد مدیریت شرکت برق  قطع برق واحدهای 
مرغداری را از دیگر صنوف جــدا کنند تا در مواقع 
قطعی برق تدابیر لازم اندیشیده شود. وی افزود:  
با توجه به گرمای  بیش از حد هوا اگر قطعی برق به 
این روال باشــد  تلفات مرغداری ها بیش از این در 

روزهای آینده خواهد بود.

ثبت 1۹ اثر منقول تاریخی استان 
در فهرست آثار ملی 

مدیر کل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی 
خراســان رضــوی از ثبت 1۹ اثــر منقــول فرهنگی و 
تاریخی این اســتان در فهرســت آثار ملــی و ابلاغ آن 
به اســتاندار خراســان رضوی خبــر داد.ســید جواد 
موسوی به  ایرنا گفت: در نامه وزیر میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی به اســتاندار خراســان 
رضوی آمده اســت: در اجــرای بند )ج( مــاده واحده 
قانون تشکیل سازمان میراث  فرهنگی کشور مصوب 
1۳64 مجلس شــورای اســلامی و بند ششــم ماده 
سوم قانون اساسنامه سازمان میراث  فرهنگی کشور 
مصوب 1۳67 مجلس شورای اسلامی مبنی بر ثبت 
آثار ارزشمند منقول و غیرمنقول فرهنگی  و تاریخی 
کشــور در فهرســت آثار ملی و فهرســت های مربوط، 

مراتب ثبت 1۹ اثر ابلاغ می شود.

 توزیع 4۳5 تن کالای اساسی
 در بجستان 

ســلیمی-رئیس اداره صمت بجســتان گفت:  تعداد  

4۳5 تن کالای اساســی در ســه مــاه ابتدایی ســال 
1400 در قالب طرح تنظیم بازار توسط اداره صمت 
شهرستان تامین و با نظارت بازرسان به قیمت مصوب 
بین مردم بجســتان توزیع شــد.طاحونه بــان  افزود: 
با پیگیری های این اداره و با توجــه به  اهمیت تامین 
و توزیع کالاهای اساســی مورد نیــاز خانوار به قیمت 
مناســب ، در ســه ماه ابتدای امســال 4۳5 تن انواع 
کالاهای اساسی شامل بیش از 156 تن گوشت مرغ 
گرم،  ۸7 تن روغن خوراکی ، 114 تن شکر صنوف 
تولیدی و خانوار و 56 تن برنج  و ... توسط مباشرین 
شهرســتان تامین و با نظارت  بازرســان ایــن اداره با 

قیمت های مصوب توزیع شده است.

اخبار

سیاسی-اقتصادی

معاون فرماندار:

توزیع آرد مازاد بر سهمیه 
نانوایی ها در مشهد آغاز شد

معاون برنامه ریزی و توســعه فرمانداری مشهد گفت: 
توزیع 210 تن آرد مازاد بر ســهمیه برای نانوایی های 
اطراف حرم مطهر در مشــهد آغاز شــده اســت. شکوه 
میرشاهی در گفت و گو با ایرنا افزود: این مقدار آرد برای 
حدود 40 نانوایی در اطراف حرم مطهر رضوی از جمله 
1۸ نانوایی در حاشیه رینگ اولیه حرم مطهر حضرت 
امام رضا )ع( در حال توزیع اســت. وی ادامه داد: علت 
اتخاذ این تصمیم در کارگروه آرد و نان استان ورود زائر و 
مسافر بسیار به مشهد طی روزهای گذشته است و مقرر 
شــد با این توزیع نیاز جمعیت زائر و مجاور اطراف حرم 
مطهر امام هشتم )ع( به نان تامین شود. فرماندار مشهد 
نیز در جلســه کارگروه آرد و نان این شهرســتان گفت: 
مشکلات آرد و نان مشهد باید به سرعت رفع شود، نان 
قوت غالب مردم است و همه مدیران ذی ربط باید رفتار 
مســئولانه در رفع نارضایتی های مــردم در این زمینه 
داشته باشند. محمد رضا هاشمی همچنین از نانوایی 
های اطراف حرم مطهر رضوی بازدید و با صاحبان این 
نانوایی ها در باره ســهمیه آرد تخصیصــی و میزان آرد 

مصرفی آنان گفت و گو کرد.

دبیر حزب موتلفه در استان مطرح کرد:

 10 چالش مهم پیش روی
 دولت سیزدهم

دبیر حزب موتلفه در اســتان گفت: طبق بررســی ها 
و مطالعاتی که از وضعیــت دولت و میراثــی که به جا 
گذاشته، صورت گرفته است، به نظر می رسد حداقل 
10 چالش مهم پیش روی دولت جدید است که باید 
به این موارد به صورت ویژه بپردازد. ترقی در گفت وگو 
با ایســنا، به کســری 50 درصدی بودجــه 1400 به 
عنوان یکی از این چالش ها اشاره کرد و گفت: چالش 
دوم وضعیت بدهی دولت به سازمان تامین اجتماعی 
و صندوق های بازنشســتگی اســت. ترخیص نشدن 
نهاده های دامی و کالاهای اساســی چالش دیگری 
اســت که دولت ســیزدهم درگیر آن خواهد شد. وی 
افزود: موضــوع بعدی وضعیت کالاهای اساســی در 
کشــور اســت که به علت ترخیص نشــدن نهاده های 
دامی و کالاهای اساســی در گمرکات کشور، نه تنها 
این کالاها در حال فاســد شــدن اســت، بلکه به بازار 
مصرف کشــور وارد نشــده اســت. وی تصریــح کرد: 
موضوع دیگر کــه می توان به عنــوان چالش دولت به 
آن اشاره کرد، رشد اقتصاد منفی است که در اقتصاد 
کشــور وجود دارد و برای ایجاد یــک جهش و تحرک 
برای دســتیابی بــه رشــد اقتصــادی مثبت، نیــاز به 

سرمایه گذاری هنگفتی در کشور است.

مدیرکل راهداری خبر داد:

 حمل 400 هزار تن کالای اساسی
 از بنادر کشور به استان

مدیــر کل راهــداری و حمل و نقــل جاده ای اســتان 
گفت: طی سه ماه امسال ۳۹6 هزار و 774 تن کالای 
اساسی از بنادر کشــور بارگیری و به مقصد خراسان 
رضوی حمل شــد. نصری در گفت و گو با ایرنا افزود: 
از این مقدار کالای اساسی 1۹۳ هزار تن معادل 4۸ 
درصد از بندر امام خمینی )ره(، 76 هزار تن معادل 
20 درصــد از بندر عبــاس، 72 هزار تــن معادل 1۹ 
درصد از بندر چابهار و 54 هزار تن معادل 1۳ درصد 
نیز از بنادر شــمالی امیرآباد، فریدون کنار و نوشــهر 
به این اســتان حمل شــده اســت. وی ادامه داد: 60 
درصد اقلامی که طی بهار امسال به این استان حمل 
شده ، نهاده های دامی و 15 درصد گندم و بقیه برنج 
و شــکر بوده اســت. مدیر کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان رضوی گفت: حمل این مقدار کالا 
طی هماهنگی با حدود ۳00 شرکت حمل و نقل بار 
استان و با استفاده از هزاران دستگاه ناوگان باربری 

و با صدور 16 هزار و 602 بارنامه انجام شده است. 

مدیر امور منابع آب مشهد خبر داد:

 آزادسازی 1000 متر مربع از حریم 
و بستر اراضی کوهباد مشهد

مدیر امور منابع آب مشــهد از آزادســازی حدود هزار 
مترمربع از حریم و بســتر اراضی کوهباد شهرســتان 
مشهد خبر داد. محمد برزویی در گفت وگو با مهر اظهار 
کرد: با پیگیری گروه رودخانه های امور آب مشــهد و 
همکاری نیروی انتظامی، حدود یــک هزار متر مربع 
از حریم و بســتر اراضی عارفی 15 معروف به کوهباد 
شهرستان مشهد رفع تصرف شــد. وی ادامه داد: در 
راستای حفاظت از اراضی ملی، دولتی، منابع طبیعی 
کشور، حمایت از حقوق عمومی، حفاظت و صیانت از 
منابع آبی و با اســتفاده از ظرفیت شــورای حفظ بیت 
المال، گروه رودخانه های امور منابع آب مشهد اقدام 
به آزادسازی و رفع تصرف یک هزار مترمربع از اراضی 

حریم و بستر اراضی کوهباد کردند.

پرواز مشهد - کرج برقرار شد
ایرنا-مدیر کل فرودگاه های استان از برقراری مجدد 

پرواز مشــهد - کرج خبر داد. محمود امانی افزود: با 
شــیوع ویروس کرونا، شــرکت هواپیمایی پــرواز این 

مسیر را متوقف کرده بود.

در نشست مشترک اعضای شورا با منتخبان 
ششمین دوره شورای شهر مشهد انجام شد: 

تبادل تجربه برای مدیریت شهر 
نشست مشترک اعضای شورای پنجم شهر مشهد با منتخبان ششمین دوره شورای شهر 
مشهد برگزار شد که در این نشست اعضا به بحث و تبادل نظر درباره وضعیت شهر مشهد 
پرداختند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای شهر مشهد، محمدرضا حیدری رئیس 
شورای شهر در این نشست گفت: در بحث حاشیه شهر باید از دولت و مجلس و نظام اجرایی 
کشور مطالبه گر باشیم ، نه این که در جایگاه متهم قرار گیریم چراکه علت موجبه گسترش 
حاشیه نشینی، ضعف نظام برنامه ریزی کشور و نظام آمایش و گسترش جریان مهاجرت 
اســت. وی اظهار کرد: برگزاری چنین نشســت هایی در زمان جابه جایی مسئولیت ها، 
سنت حسنه و نیکویی اســت تا در فضایی صمیمانه تبادل تجربیات داشت. وی با آرزوی 
توفیق برای منتخبان شورای ششم شهر مشهد در انجام مسئولیت خطیر و کار سختی که 
پیش رو دارند، گفت: خدا را شاکریم که با رای و انتخاب مردم توفیق شد چهار سال در مسیر 
خدمت به ایشان گام برداریم، تلاش گذشتگان را ادامه دهیم و بناهای جدیدی برقرار کنیم. 
رئیس شورای شهر مشهد در ادامه با تشریح اقدامات و فعالیت های انجام شده و همچنین 
رویکردهای مدیریت شــهری مشــهد در این دوره، به لزوم اعتمادســازی عمومی درباره 
مدیریت شهری اشاره و اظهارکرد: از جمله اقداماتی که در این زمینه صورت گرفت، تعریف 
بازه زمانی و نصب روزشــمار برای پروژه های مختلف بود، ســنت حسنه ای که امیدواریم 
همچنان استمرار داشته باشد. وی با اشاره به موضوع درآمدهای پایدار شهری، تصریح 
کرد: تحقق درآمد پایدار و سخن گفتن از آن برای شهرها یک آرزو و آرمان است چراکه موانع 
و مشکلات بسیاری بر سر راه تحقق آن وجود دارد. حیدری از افزایش سرسام آور هزینه های 
جاری شهر به دلیل تورم حاکم سخن گفت و افزود: هر شهروند سالانه 45 میلیون ریال 
برای شهر هزینه دارد ولی در مقابل دریافتی شــهرداری چقدر است؟ شهرداری مشهد 
1۳ هزار میلیاردتومــان از دولت طلب دارد که تاکنون 5 هــزار و ۳00 میلیارد آن تثبیت 
شده ولی پرداخت نشده است. حیدری تامین منابع را مهم ترین محور و چالش پیش روی 
مدیریت شهری دانست و اظهارکرد: شورای پنجم و مدیریت شهری در این دوره سعی کرده 
شرایط را برای آینده پیش بینی کند ولی شورای ششم باید مراقب باشد که این تلاش ها و 
پیش بینی ها در تغییر و تحولات، در زمان جابه جایی خدشه دار نشود. وی با اشاره به بافت 
پیرامون حرم رضوی  با بیان این که طرح جدید نه تنها مشکلی را حل نمی کند بلکه مسائل 
این بافت را پیچیده تر خواهد کرد، افزود: شورای پنجم با تکیه بر نظریه های حقوقی اخذ 
شده، بر این باور است که طرح باید از ســوی دیوان عدالت اداری متوقف شود، امیدواریم 

این نگاه از سوی شورای ششم نیز دنبال شود.

پروژه های ناتمام را ادامه خواهیم داد	 
حسین موحدیان، منتخب ششمین دوره شورای شهر مشــهد نیز در این جلسه با تقدیر از 
اقدامات شورای پنجم شهر مشهد اظهارکرد: مسائل شهرداری، مسائل متعدد و بسیاری 
است ولی شهرداری از بدنه تخصصی قوی و توانمندی برخوردار است که می تواند به کمک 
شورای شهر بیاید. وی از تمایل شورای ششم برای بهره مندی از تجربیات اعضای شورای 
شهر مشهد در این دوره سخن گفت و افزود: پس از استقرار در شورای شهر و آغاز به کار، در 
جلسات کمیسیون از نظرات اعضای شورای پنجم استفاده خواهیم کرد. موحدیان با تاکید 
بر این که پروژه های نا تمام شهر را در دوره آینده ادامه خواهیم داد زیرا مردم به آن علاقه مند 
هستند، گفت: در گذشته شهرداری ها اختیارات بسیاری داشتند ولی با گذشت زمان از این 
اختیارات کاسته شد و تا امروز درگیر تحقق درآمد پایدار هستیم. وی تصریح کرد: امیدواریم با 
کمک اعضای شورای پنجم شهر مشهد، گام های موثری برای رفع دغدغه های مردم برداریم. 
حجت الاسلام منصوریان، دیگر منتخب شورای ششم شهر مشهد نیز در این نشست گفت: 
در این دوره از شورای شهر مشهد، شاهد پروژه های مردم پسندی بودیم و لیست امید از عقبه 
اجتماعی خوبی نیز برخوردار بود. وی با بیان این که نتیجه انتخابات حتی اندکی از افتخارات 
شورای پنجم شهر مشهد نمی کاهد، افزود: گروه های سیاسی باید این فضای سراسر الفت 
و مهربانی و دوستی حاکم بر جلسه را ببینند که چگونه دو طیف در کنار یکدیگر با اخلاص، 
تجارب و آورده های تجربی و علمی خود را به اشتراک می گذارند، این اقدام نشان دهنده بلوغ 

سیاسی افراد  و شایسته تقدیر است و امیدواریم خط کشی ها را از بین ببریم.
شایان ذکر است در این نشست برخی اعضای شورای شهر و دیگر منتخبان شورای ششم 

مشهد نیز حضور داشتند و به بحث و تبادل نظر پرداختند.

محمــد بهبودی نیا-مســئول گشــت مشــترک 

شــورای حفــظ حقــوق بیــت المــال در امور 
اراضی و منابع طبیعی استان گفت: عملیات 
قلع و قمع و آزادســازی ۹0 هزار متر مربع از 
اراضی زراعی درمحدوده گوارشــک منطقه 
فردوسی مشــهد انجام  و در این عملیات 75 
باغ ویــلای غیر مجــاز تخریب شــد. رمضانی 
در گفــت وگــو بــا »خراســان رضــوی« اظهار 
کرد: در ادامــه اقدامات پایش، پیشــگیری و 
عملیاتی گشت مشترک شورای حفظ حقوق 
بیت المــال در امــور اراضی و منابــع طبیعی 
استان که با محوریت جهاد کشاورزی استان 
انجام شــد ،طبق معمول گشت های گذشته 
پس از عملیــات رد زنی و شناســایی تعدادی 
از زمیــن هــای کشــاورزی که به صــورت غیر 
مجاز مــورد تغییــر کاربــری و زمیــن خواری 
قــرار گرفتــه بودنــد، عملیــات ورود ضربتی 
و قلــع و قمــع در محــدوده گوارشــک منطقه 
فردوســی شــروع و در نهایت  تعــداد 75 باغ 
ویلای قطعــه بندی و دیوار کشــی شــده، در 
چندین نقطه و در ســطح بیــش از ۹ هکتار از 
اراضی زراعی که دســتخوش تغییــر و تبدیل 
کاربری قــرار گرفتــه بــود ، در قالــب اجرای 
تبصره 2 مــاده 10 ، رفع تخلــف و قلع و قمع 
شد. وی افزود: در این عملیات مشترک که با 
حضور نماینده قضایی، یگان امداد و پاسگاه  
انتظامی منطقه فردوســی انجام شد، ضمن 
قلع و قمع دیوارهای موصوف، اســتخر و پایه 
مخازن گالوانیزه نیز تخریب شد. وی در پاسخ 
به این ســوال که آیا این باغ ویلاها از انشعاب 
غیرمجاز آب هم اســتفاده می کردند؟ گفت: 
در باره تخریب هایی که انجام شد، هیچ گونه 

شبکه آب غیرمجاز در محل رویت نشد.

کارگاه های بلوکه زنی بی هویت در 	 
خدمت زمین خواران

وی ضمــن انتقاد از رشــد قارچ گونــه کارگاه 
های بلوکه زنی بی هویت در این منطقه گفت: 
بعضی از سودجویان در زمین های کشاورزی 
این منطقــه اقدام به راه انــدازی کارگاه های 
بلوکــه زنی بــی هویــت کــرده اند کــه همین 
موضوع باعث تســهیل زمین خــواری و تغییر 
کاربری های غیر مجاز شــده، زیرا دسترسی 
به مصالح ســاختمانی بــرای تغییــر کاربری 
تسهیل شده و به نوعی به صورت غیر مستقیم 
در شــکل گیری این جرایم مشــارکت دارند. 
به نظر می رســد  در این زمینه دســتگاه های 
مســئول از قبیل اماکن واتحادیه مربوط باید 
ورود جدی تری داشته باشند، از طرفی ما از 
دستگاه قضا درخواست داریم برای حل این 

موضوع دســتورات لازم را در دستور کار قرار 
دهند تا بتوانیم با ساخت و سازهای غیرمجاز 
و زمین خواری های سرســام آور و این کارگاه 
هــای بــی هویت بلوکــه زنــی برخــورد قاطع 
کنیم و از رشد سرســام آور این قبیل تخلفات 

بکاهیم.

ردپای برخی مشاوران املاک در تغییر 	 
کاربری و زمین خواری

مســئول گشــت مشــترک شــورای حفــظ 
حقــوق بیت المــال در امــور اراضــی و منابع 
طبیعــی اســتان همچنین بــه نقــش برخی  
دفاتر مشــاور املاک به عنوان یکــی دیگر از 
عوامــل تاثیرگــذار بر زمیــن خــواری و تغییر 
کاربــری  اشــاره کــرد وگفــت : در برخــی از 
موارد تغییر کاربری ها به صورت ناخواســته 
توسط افرادی انجام می شود که هیچ آگاهی 
از متخلفانه بودن اقدام شان ندارند و در این 
زمینه مقصــران اصلی را می تــوان بعضی از 
مشــاوران املاک ایــن مناطق دانســت زیرا 
برخی مشاوران املاک با ارائه آمار و اطلاعات 
اشتباه و وعده های اغواگرانه و طمع برانگیز 
بــه روش هــای مختلــف، نقــش بســزایی در 
تشکیل این باغ ویلاهای غیرمجاز دارند و به 
همین دلیل لزوم رصد دقیق تر دفاتر مشاور 
املاک از طریق اتحادیه مشاوران املاک در 
مشهد و شهرســتان های اســتان ضروری به 
نظر می رســد. رمضانی در تشریح چگونگی 
ورود دفاتر مشاور املاک به این قبیل تخلفات 
در پرونــده اخیــر تصریح کرد: درتعــدادی از 
موارد بــا نمونــه هایــی مواجه می شــویم که 
برخــی از مشــاوران امــلاک اقدام بــه خرید 
تعدادی زمین کرده اند ولی زمین ها را به نام 
اشخاص دیگری به صورت قولنامه ای خرید و 
فروش و در نهایت ساخت و سازهای غیرمجاز 
را شــروع می کنند. وی افزود: ایــن افراد  در 
زمان مقابله با زمین خواری توسط نهادهای 
مســئول اقدام بــه شــوراندن برخی افــراد و 
ایجاد درگیری بین زمین خواران و ماموران 
حاضر در گشــت های مشــترک می کنند که 
ایــن موضوع نیاز بــه رســیدگی و ورود جدی 

مسئولان دارد.

 90 هزارمتر مربع از اراضی زراعی
 محدوده گوارشک آزاد سازی شد

تخریب75 باغ ویلای غیرمجاز

دستیار ویژه رئیس مجلس:

آمریکا از کلمات حقوق بشری به نفع خود بهره می برد
دســتیار ویژه رئیس مجلس در 

امور بین الملل گفت: آمریکا 
با اســتفاده از کلمــات حقوق 
بشری به دنبال تامین منافع 

خود اســت. بــه گــزارش ایرنا، 
امیرعبداللهیان در نشست مجازی 

با عنوان حقوق بشــر آمریکایی که توســط  
دفتر نشر آثار مقام معظم رهبری در مشهد 
برگزار شــد افزود: حاکمان آمریکا به اسم 
دموکراسی، پیگیری حقوق بشر و مبارزه با 
تروریسم  به دخالت نظامی تا مرحله اشغال 
برخی کشورها همچون عراق و افغانستان 
اقــدام و حتــی مناطــق مســکونی برخــی 
کشــورها را نیز بمباران کردند. وی گفت: 
آن ها به اسم دموکراسی متوسل به جنگ، 
خشــونت و کشــتار مردم شــدند و به اســم 
مبارزه با القاعده یا داعش 70 درصد خاک 
عراق را در ســال 200۳ میلادی اشــغال 
کردند. امیرعبداللهیان گفــت: واژه های 

حقــوق بشــری از ســوی آمریکا 
به عنــوان یک ویترین شــیک 
مورد اســتفاده قرار می گیرد 
که در پشــت آن واقعیت های 
تلخی نهفته است و نمونه های 
آن را در رفتارهــای متناقــض بــا 
کشــورهایی همچــون یمن، افغانســتان و 
فلســطین اشــغالی شاهد هســتیم و حتی 
در زمان شــیوع کرونــا اعلام کردنــد ایران 
تحریم دارویی ندارد ، با این حال در روزهای 
گذشته خودشان اعتراف کردند که تحریم 
دارویی ایران را حذف کردند و باز هم درباره 
این موضــوع در حال دروغگویی هســتند. 
مشــاور رئیس مجلس در پاســخ بــه موضع 
ایران در قبــال افغانســتان گفــت: معتقد 
هستیم مسائل کشور افغانســتان از مسیر 
گفت و گــو به نتیجــه خواهد رســید و همه 
گروه های افغانســتانی باید در سرنوشــت 

کشور خود نقش داشته باشند.

معاون استاندار خبر داد:

موافقت با واگذاری زمین به 8 طرح اقتصادی در استان
امــور  تخصصــی  کارگــروه 

زیربنایی، توسعه روستایی، 
عشایری، شــهری و آمایش 
ســرزمین و محیــط زیســت 

شورای برنامه ریزی و توسعه 
بــا  اســتان در نشســت خــود 

واگذاری زمین به هشت طرح اقتصادی 
در شهرستان های مختلف استان موافقت 
کرد. به گزارش ایرنــا، معاون هماهنگی 
امور عمرانی اســتانداری در حاشیه این 
نشســت گفــت: نخســتین طــرح مربوط 
بــه پــرورش شــترمرغ 75 قطعــه ای در 
زمینی بــه مســاحت 17 هــزار مترمربع 
در اراضــی ملــی شهرســتان بجســتان 
موسوم به قاســم آباد است. میرجعفریان 
افزود: اجرای طرح پســته پــاک کنی در 
زمینی به مســاحت چهار هــزار مترمربع 
از اراضی ملی شهرســتان بجستان نیز از 
دیگر طرح های ارائه شده در این نشست 

بــود. وی ادامــه داد: اجــرای 
طرح سردخانه و بسته بندی 
میوه در زمینی به مســاحت 
یک هکتــار در اراضــی ملی 
شهرستان خلیل آباد، اجرای 
طرح تولید انواع سفال ماشینی 
در زمینــی به مســاحت ســه هکتــار در 
اراضی ملی شهرســتان کاشــمر، اجرای 
طرح واحد بتنــی در زمینی به مســاحت 
6 هزار مترمربع از اراضــی ملی جغتای، 
اجرای طرح واحد پرورش گاو شــیری در 
زمینی بــه مســاحت 2 هــزار مترمربع از 
اراضی ملی در جغتای، اجرای طرح واحد 
پرورش شــترمرغ در زمینی به مســاحت 
45 هزار و ۸00 مترمربع در اراضی ملی 
داورزن، اجرای طرح توسعه دامداری گاو 
شیری در اراضی قدرت آباد واقع در حریم 
شهر درود و... از دیگر طرح های بررسی 

شده در این نشست بود. 

رئیس اتحادیــه صنف فروشــندگان آب میوه، 
فالوده و بستنی مشهد گفت: قیمت آب میوه، 
فالــوده و بســتنی  به طــور میانگین نســبت به 
سال گذشته 50 درصد افزایش داشته است. 
سعید شــریف زاده در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کــرد: افزایــش قیمــت میــوه موجــب افزایش 

قیمت آب میوه شده است، برای مثال با توجه 
به این کــه هویــج مــورد اســتفاده در آب میوه 
فروشی ها باید بســته بندی و بهداشتی باشد، 
نسبت به هویج بازار 40 درصد گران تر است، 
اگر هویج در بازار کیلویی 7 هزار تومان باشد، 
هویــج بســته بندی و بهداشــتی کیلویــی 11 

هزارتومان خریده می شود و مطابق دستورات 
وزارت بهداشت اعضا موظف هستند از این نوع 
هویج استفاده کنند. وی افزود: با توجه به این 
که هویج بســته بندی اکنون کیلویی11 هزار 
تومان است و یک کیلو هویج حتی دو لیوان آب 
میوه هم نمی شود، هر لیوان آب  هویج کمتر از 

15 هزار تومان برای آب میوه فروشی ها صرف 
ندارد، علاوه بر این هزینه های جانبی مانند آب 
و برق و کارگر و... نیز افزایش یافته است. وی 
گفت: اگر قیمت یک لیوان شــیرموز در ســال 
گذشته 10 هزارتومان بوده، امسال 15 هزار 

تومان شده است.

رئیس اتحادیه خبر داد:

افزایش 50 درصدی قیمت آب میوه و بستنی در مشهد


